Guarapari, 16 de maio de 2023.

De: Comissão de Redação e Justiça
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 227/2023
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 5/2023

Autoria: EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Ementa: ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº. 008/2007 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Emissão de Parecer

Ação realizada: Para Ciência

Descrição:
Excelentíssimo Senhor Presidente, segue anexo a ATA da ultima reunião da Comissão de
Redação e Justiça, um Memorando solicitando à Vossa Excelência DILAÇÃO E
SUSPENSÃO do prazo para emissão de parecer técnico-jurídico no tocante a matéria
versada, objeto do Projeto de Lei Complementar 005/2023, haja vista após reiteradas
reuniões terem os membros da Comissão optado por convidar a Secretária Municipal de
Análises e Aprovação de Projetos, Sra. Juliana Breda Melo Rodrigues, para explicar a
Comissão alguns pontos específicos embutidos na demanda e dirimir eventuais dúvidas no
tocante ao Projeto de Lei Complementar epigrafado.

Próxima Fase: Para Ciência e Providencia

Gustavo Miranda Honsi

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390031003100370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-05-16T12:05:11-0300